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Æresmedlemmer 

2025 

Tor Steigedal  

Hedersmerket 

 

2009 

Jens Ferdinand Dahl  

Arnfinn Blø 

Aslak Digernes 

Jan Herlof Lunheim 

Jens F. Dahl 

Johan Mork 

Mette Marie Waaler 

Tor Steigedal 

Uwe Voll 

2017 

Stein Olaf Hestad 

Arild Mork 

Berit Øren 

Steinar Knutsen 

Jan Ove Haavik 

2021 

Terje Sylte 

Inger Dreier Søvik 

2022 

Jan Sperre 

2025 

Leiv Jonny Weum 

 

 



   
 

   
 

Styrets sammensetning/organisatoriske forhold i 2025 

Leder: Beate Kavli 

Nestleder: Leiv Jonny Weum 

Sekretær: Anne Selvåg Brudevoll 

Kasserer: Arne Myhra 

Styremedlem: Henriette Høstmark Bratseth 

Vara: Knut Olav Rindarøy og Geir Tommy Keiseraas 

 

Styret i 2025 har bestått av tre kvinner og fire menn, og klubben oppfyller således lovens krav om likestilling 
mellom kjønnene og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte. Dynamikken i styret har vært god.  

I beretningsåret er det avholdt 5 styremøter. Alle har vært avholdt digitalt på teams og det har vært ført 
referat fra samtlige møter. Møtereferatene er lastet opp på klubbens hjemmeside. Utover dette har styret 
hatt korrespondanse per e-post og telefon. 

Det høye aktivitetsnivået fra 2024 ble videreført i 2025, og alle faste arrangement som klubbmesterskap, 
dressurkurs, fuglehundprøver, damesamling og utstilling er blitt gjennomført som planlagt. Årets 
klubbmesterskap hadde 18 deltakende ekvipasjer. Dressurkurs ble arrangert både i Molde og Ålesund. Med 
flere instruktører er det blitt enklere å avholde disse, og mindre belastning på den enkelte. Apportprøvekurs 
ble gjennomført på Ørskogfjellet, her var det rekordstor påmelding. I denne prøveformen har vi også tilgang 
på flere instruktører etter at deltakelsen på prøver er økt.  Og på tampen av året ble det utdannet 4 nye 
instruktører i fase 2, det er Håvard Brandal, Anne Selvåg Brudevoll, Leiv Jonny Weum og Beate Kavli. Og én 
er under utdannelse. Styret retter en stor takk til Tor Steigedal for godt planlagt og fremragende gjennomført 
kurs. 

Aversjonsdressur/sau ble arrangert både i Molde- og Ålesundsregionen.     

Til årets fuglehundting reiste Anne Selvåg Brudevoll. 

I samarbeid med Molde JFF, ble det arrangert medlemsmøte med foredragsholder Alexander Kristiansen fra 
WebHunt på Skarstua. Alexander er både jaktprøvedommer, apportprøvedommer og ivrig jeger. Han 
konkurrerer med hundene sine i alle prøveformer, og har mange jaktdøgn. Hans videoforedrag samlet 
mange tilhørere på Skarstua.  

 

Klubben har per 31.12.2025 211 medlemmer. 

 



   
 

   
 

Rapport fra dommerutvalget 2025 

Dommerutvalget i klubben har i 2025 bestått av Leiv Jonny Weum, Skjalg Pedersen og Rune Nedrebø. 

Klubben har per 2025 totalt 10 autoriserte dommere. De aller fleste av disse har vært aktive gjennom året 
og har stilt opp som dommere ved ulike arrangementer. 

Det var opprinnelig planlagt å arrangere et dommermøte i desember 2025 med formål om å diskutere 
relevante temaer og løse oppgaver knyttet til den sentrale dommerkonferansen i 2026. På grunn av at 
oppgavene fra sentral dommerkonferanse kom rett før jul, blir møtet i stedet holdt tidlig i januar 2026. 

Leiv Jonny representerte LD på den sentrale dommerkonferansen på Gardermoen i januar 2026. 

 

Klubbmesterskapet Ørskogfjellet 22 februar 2025 

Klubbmesterskapet ble arrangert på Ørskogfjellet. Oppmøtet ble meget bra, hvor 18 hunder stilte, fordelt 
på seks unghunder fra 9 måneder opptil 24 måneder og 12 voksne hunder fra fylte 2 år og oppover.  

Deltageren var fra erfarne og til nybegynnere. Vi hadde tillatelse å få bruke hele terrenget fra 
bilparkeringen opp til Jutevatnet. Været var med oss med oppholdsvær og litt sol innimellom. Snøføre var 
det lite av, som gjorde at vi la skiene igjen i bilene. Dommer for dagen var Leiv Jonny Weum. Føret utover 
dagen var fordelt på en del snøfrie områder og skareføre der det var snø. Alle hundene fikk to slipp hver på 
15 min. Unghundene ble sluppet først to og to sammen konkurrerte om å finne fugl. Etterpå ble 
voksenklassen sluppet to og to sammen for å konkurrere om å finne fugl. Orrfuglen og rypene var det ikke 
mange av denne dagen. Men det var noen av unghundene som hadde sine sjanser uten helt å lykkes. I 
voksenklassen var det en hund i voksenklassen som fikk vist oss hvordan det skal utføres når en hund har 
stand, og utfører ett perfekt og komplett fuglearbeid sammen med fører. Det var Fantmyras Uno med eier 
og fører Svein Trondsen. Uno var den eneste hunden som klarte bragden med å få til ett fuglearbeid som 
også ble beste voksenhund. Dessverre ble det ikke kåret noen unghund denne gangen selv om de hadde 
sjansene sine. Stor takk til Hills som sponser fôrsekk. 

 



   
 

   
 

 

Klubbmester vinter 2025,  

Fantmyras Uno med eier og føre Svein Trondsen. 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsrapport fra Jaktprøveutvalget 2025. 

Jaktprøveutvalget 2025 har bestått Leiv Jonny Weum, Beate Kavli. Rune Urke og Audun Mikalsen. 

 

Ørskogfjellprøven 1-2 mars 2025 

Prøvens hovedkvarter var som vanlig i den store hytta ved fjellstova på Ørskogfjellet. Prøveleder var Beate 
Kavli som hadde full kontroll under hele prøvehelgen.  NKK representant var Stein Olav Hestad. Denne 
prøven var kun for UK og AK klassene. Stor takk til dommere som stilte med positiv og god dømming, Stein 
Olav Hestad, Bernt Otto Skarsvåg og Leiv Jonny Weum. Vi må ikke glemme den gode hjemmebakte kaken 
som Beate Kavli sende ut til begge partiene begge dagene. Terrengene prøven ble arrangert i var i Måslia 
og Benkene. Da det nesten ikke var snø i terrengene, ble skiene ikke med opp i fjellet. Lørdagen ble det 
sent ut to blandaparti. Været lørdagen var med oss med opphold noen solglimt, men mest overskyet. 
Normalt er det ok med fugl i terrengene på denne årstiden. Det var det også denne helgen, som gjorde at 
en del av hundene hadde sine sjanser denne helgen, uten helt å lykkes. Søndagen var været ikke med oss. 
Det blåste og regnet, som gjorde at prøvestarten ble utsatt noen timer til været løyet. Noen deltagere 
valgte å trekke seg som gjorde at det ble noe reduserte partier som skulle ut. Det ble utpå dagen sendt ut 
to små partier. På grunn av været ble det en kort prøvedag på søndagen. Men KV Alexis klarte på søndagen 
brassen med å komme i fugl med komplet fuglearbeid og fikk 1 AK. Alexis ble med dette prøvens beste AK 



   
 

   
 

hund, med fører og eier Knut Olav Rindarøy   Det ble kun delt ut tre premier denne helgen.  3UK til 
Slådalens Snø, og prøvens beste UK hund ble IS Virvel av Fossøla som fikk  1UK sammen med eier og fører 
Christian Sørvik Holmen. Stor takk til sponsorene Hills og Ålesund dyreklinikk. 

   

         

             Beste UK hund IS Virvel av Fossøla                        Beste AK hund KV Alexis  
             Fører Christian Sørvik Holmen                               Fører Knut Olav Rindarøy 

 

Ørskogfjell prøven 22-23 mars 

Prøvens hovedkvarter var som vanlig i store hytta ved fjellstova på Ørskogfjellet. Prøvens prøveleder var 
Beate Kavli som hadde full kontroll under hele prøvehelgen. NKK representant var Skjalg Pedersen.  Stor 
takk til dommere Skjalg Pedersen, Tor Steigedal, Stein Olav Hestad og Leiv Jonny Weum som stilte med 
positiv og god dømming. Klassene som skulle ut i terrengene denne helgen var UK, AK og VK. VK klassen ble 
dømt med en erfarent og stødig dømming av Skjalg Pedersen og Tor Steigedal. Lørdagen ble det sendt ut et 
blandaparti og VK partiet. Søndagen ble det sendt ut to blandaparti. Værgudene var med oss hele helgen, 
med flott vær 10-15 cm nysnø oppe på skaren og sol. Rypene var sprett over begge terrengene Måslia og 
Benkane.  Dette gjorde utslag på premieprosenten på prøven. Som vanlig ble det servert Beates 
hjemmelagde kaker begge dagene, som ble et av høydepunktene i lunsjpausene. Totalt 14 premier ble 
utdelt fordelt på klassene UK, AK og VK. Det kunne vært dobbelt så mange premier om hundene hadde 
holdt seg i ro når de hadde fuglearbeid.  Beste UK hund ble P Jutevatnets Ester som ble premiert begge 
dagene med 1UK og 2UK. Eier og fører Ståle Lingaas /Ole Frøland. Beste AK hund ble ES Årøytunets Vega 
med 1AK, eier Lene Aakvik / fører Glenn Granheim. Det ble fire premierte hunder i VK klassen. Seieren i VK 
klassen gikk til Jutevatnets Gønner med 1VK, 2VK Jutevatnets Stinger, fører Ole Frøland.  Eiere til begge 
hundene er Ståle Lingaas /Ole Frøland. 3VK til Glavaris QZ Elvize. 4 VK til Fosens Raider. Stor takk til Hills og 
Ålesund dyreklinikk for spons og forpremier.  



   
 

   
 

 

 

Prøvens beste AK hund Årøytunets Vega                      Prøvens beste UK hund Jutevatnets Ester. 
Fører Glenn Granheim                                                          Fører Ståle Lingaas 

 

De fire premierte i VK 

 

3VK GS Glavares QZ Elviz, 1 VK P Jutevatnets Gønner, 2VK P Jutevatnets Stinger, 4VK ES Fosens Raider 



   
 

   
 

Ørskogfjellprøven 27-28 september 

Hovedkvarteret var som vanlig storhytten ved Fjellstua, Ørskogfjellet. Prøveleder var Beate Kavli som alltid 
hadde full kontroll.  NKK Representant var Skjalg Pedersen. Dommer under prøven var kun Skjalg Pedersen, 
da det var kun påmeldt ett blandaparti begge dagene.  

Ut ifra værvarslet skulle denne helgen bli en av de beste høstprøvene på lenge, med skyfri himmel og 
nesten ikke vind. Det som kunne være et problem var at det uken før hadde vært litt snø i terrengene 
Måslia og Benkkane som nå var borte, og hvordan dette ville påvirke rypene om de hadde trekt opp til 
snøen til de høytliggende fjellene. Dette skulle vise seg å stemme. Det ble observert noen få ryper og ingen 
orrfugl. Noen få hunder hadde sjanse på disse rypene uten å lykkes, Det ble ikke premiering på denne 
prøven. All ære til Skjalg Pedersen som virkelig gjorde alt for å finne disse rypene som ikke var der. Det 
positive var det fantastiske været og den hjemmelagde kaken til Beate. Tilbakemelding fra tilreisende 
deltagere var det flott terrenget vi i klubben hadde til rådighet, Og at de ville komme tilbake til vinter og 
høstprøvene våre. 

Premierte hunder i MRFHK i 2025 

 

Jutevatnets Ester ble årets jaktpremierte unghund 2025 

 



   
 

   
 

Sammen med eier og fører Ståle Lingaas har Jutevatnets Ester hatt en sterk prøvesesong 2025 som 
unghund, og oppnådd hun høye premieringer som gjør Ester til klubben beste jaktpremierte unghund 

2025. Premieringer fra utland er også gjeldene. Klubben gratulerer så mye! 

08.03.25 Kristiansund og Nordmøre JFF – 1UK. 

09.03.25 Kristiansund og Nordmøre JFF – 2UK. 

14.03.25 Nedre Norra Fågelhundklubb – 1UK. 

15.03.25 Nedre Norra Fågelhundklubb – 1UK. 

22.03.25 Møre og Romsdal Fuglehundklubb – 2UK. 

23.03.25 Møre og Romsdal Fuglehundklubb – 1UK. 

 

Royaluras P-Tonic Island ble årets jaktpremierte voksenhund 2025 

 

Sammen med eier og fører Roy Allan Skaret, oppnådde NJCH Royaluras P-Tonic Island høye 14 
championatpoeng i sesongen 2025. Klubben gratulerer så mye! 

1VK høyfjell på Smøla 08.03.25 – 3 championatpoeng 

4VK kval høyfjell i Storlidalen 29.03.25 – 0 championatpoeng 



   
 

   
 

1AK skog på Namdalseid 02.09.25 - 3 championatpoeng 

2VK NM lag lavland Hamar 02.10.25 - 5 championatpoeng 

1AK skog på Hemne 01.11.25 - 3 championatpoeng 

Årets kvinnelige fører på jaktprøve 2025 

 

Vår egen sekretær Anne, var den damen i klubben som oppnådde mest prøveresultat med egen hund, med 
å føre Lynghammerens Eira til tre premier. Dette i unghundklassen. Klubben gratulerer! 

  09.03.25 Smølaprøven 3UK 

04.04.25 Grotliprøven 2UK 

06.04.25 Grotliprøven 2UK 

 

 

 

 



   
 

   
 

Rapport fra utstillingsutvalget / Ørskogfjellutstillinga 2025 

Årets komité har bestått av Beate Kavli (leder), Lene Aakvik og Pål Christer Dambakk. 

Planlegging ble i all hovedsak gjort per e-post og messenger. 

Årets dommer var Terje Bjærum Eriksen. Ringsekretær var Astrid Gangstad. Skriver Beate Kavli. 

Allerede lørdag den 14. begynte vi å rigge til familiemoro, med apportbevisprøve, apportkonkurranser, 
ringtrening og felles grilling.  

Vi startet med apportbevisprøve for å ha reint terreng under alvoret. Leif Jan Sørli stilte sporty opp på kort 
varsel og han kunne skrive ut hele 5 apportbevis denne dagen. 

Deretter dro vi i gang den uformelle «Tour de Apport». Og denne aktiviteten ble fulgt av mye latter og 
heiarop, og noe frustrasjon fra førere. Vi gjorde noen endringer på denne i år ved at man i første runde 
apporterer ett objekt på tid, neste runde to objekt, tredje runde tre osv. Til slutt ble alle tidene summert, og 
den hunden med best sammenlagt tid vant konkurransen. Årets utleggere var Beate med uvurderlig hjelp 
fra Einar Dambakken. Tidtaker var Pål Christer Dambakken. 

Hunden som stod igjen med beste sammenlagt tid var Breidskaret’s Beyla på 10 år! Med tiden 2:57. 

(Til venstre, årets vinner Breidskaret’s Beyla og Leif Jan Sørli. Til høyre vilkårlig bilde fra konkurransen) 

 

Klokka 18.00 inviterte årets ringsekretær til ringtrening. Alle som deltok fikk god trening i venstresvinger, 
diagonalløp med vending og oppstilling av hund. Ringtreningen er et godt og populært tilbud til deltakerne, 
spesielt blant de uerfarne. 



   
 

   
 

 

Med slitne hunder og førere var det deilig og samles til quiz, grilling og langbord ved gapahuken hos Hilde 
og Harry på Fjellstova. Pål Christer og Lene var «vertskap» under grillingen, mens Beate var quiz-master. 
Videre ble det hyggelig samvær med hundeprat utover kvelden. 

Søndag 15 juni, utstillingsdagen.  

 

Ring og sekretariat ble rigget samme dag pga usikre værforhold. Men med den gode arbeidsgruppa i årets 
komité var ikke det noe problem. Årets utstilling hadde 39 påmeldte hunder, fordelt på 7 raser. I tillegg 3  



   
 

   
 

valper til valpeshowet hvor alle fikk HP. Det ble utdelt 20 excellent, 8 med ck, 5 cert og 1 reserve cert. 11 
very good, 4 good, 1 sufficient, 1 ble diskvalifisert og 1 møtte ikke. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etter finalerunden var det Irsk setter Rypeteigens Hunter og Veronica Solheim Gjelsten som stod øverst på 
pallen, fulgt av nr. 2 ES Seterfjellets Bendik eier Andreas Johannessen / fører Henriette Bratseth, nr. 3 
Gordonsetter Idefix De Biaska til Birthe Elvestad og nr. 4 Kleiner Münsterländer Storm og Kamilla Bjørneset. 
Gjennom vår samarbeidsavtale med Hills får vinneren en 14 kg sekk med fôr. Veronica deltok på sin aller 
første utstilling med Rypeteigens Hunter denne helgen. Hun deltok på klubbens dressurkurs om våren, 
deltok på ringtreningen kvelden i forveien, så at det nytter å trene er denne ekvipasjen et tydelig eksempel 
på. Og så glad kan man bli!  

 

Lene Aakvik hadde ansvaret for «Barn og hund» med premier levert av Ålesund Dyreklinikk og dyresykehus. 
Også dette er en svært populær aktivitet som vi absolutt må fortsette med. Framtidas hundeførere må vi 
passe godt på. Motivere og inspirere.  

Resultat antall cert 
res 
cert ck Ex vg g s d KIB IM sum 

ES 16 3 1 4 8 3 4 0 0   1 16 
GS 2 1   1 2             2 
IS 6 1   2 2 4           6 
KM 2     1 2             2 
P 9       5 2   1   1   9 
VK 2       1       1     2 
VS 2         2           2 
    5 1 8 20 11 4 1 1 1 1   



   
 

   
 

 

 

Nytt av året, var at vi inviterte en profesjonell fotograf til utstillingen, som alle deltakerne kunne benytte seg 
av. Klubben betalte kun for de bildene vi i etterkant bestilte. 



   
 

   
 

            

 

Og helt på tampen av dagen ble det tid til trekning av lotteriet. Også i år hadde vi mange fine gevinster. Så 
de som ikke var helt fornøyd med dagen i utstillingsringen, hadde ennå sjans til å dra hjem med en premie. 
Vi hadde blant annet gevinster fra Ålesund Dyreklinikk og dyresykehus, Lesja og Dovre fuglehundskole, Ved 
og Vel Heitebuda, Brilliant Lakseolje/Hofseth Biomarine, Scanox og OBS Digerneset og Fjellstova. 



   
 

   
 

 

 

Årets utstillingskomité takker alle medlemmer for all hjelp i løpet av utstillingshelgen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Årets utstillingshund 2025 

Engelsk setter Tuftahaugs Pan oppnådde følgende resultater i 2025 og ble med det årets utstillingshund og 
NUCH i 2025:  

12/7 NESK: EXC.BK 2.BKK CK CERT 2.BHK 

26/7 Gudbrandsdal fuglehundklubb: EXC.BK 1.BKK CK CERT 1.BHK BIR 

1/11 NGK: EXC.BK 2.BKK CK CERT 2.BHK 

Klubben gratulerer!  

 

 



   
 

   
 

Apportsamling Ørskogfjellet 9.-11.mai  

Med velvillige utmarkslag kunne vi ved hjelp av klubbens sauegjerder også i år arrangere kurs mot 
apportprøver. Og årets apportprøvehelg bød på magiske øyeblikk. Tolv kvinner og menn kjempet, ramlet, 
lo, gråt og feiret små og store seiere, Flere nye deltakere hadde tatt turen til Ørskogfjellet denne helgen, 
noe klubben setter stor pris på. Det beviser at apport er en glimrende sommeraktivitet. Årets samling gikk 
samtidig som klubbens hovedsponsor Empet Ålesund Dyresykehus hadde åpningsfest for sykehuset, men 
Camilla sendte flotte premier til beste hund og til ekvipasje med best utvikling i løpet av helgen, og selvsagt 
lunsjbokser til alle hundene.  Vi delte oss i to treningsgrupper før lunsj. Lene og Kirsti tok ansvar for spor, 
mens Beate hadde felt/søk. Etter hvert som en ekvipasje hadde fått nok gjennomgang på den ene øvelsen, 
gikk man til den neste. Etter lunsj gikk vi alle ned til Svartløkvatnet for vannapport. I tillegg til trening i de 
forskjellige disiplinene får også hundene verdifull trening i å vente på tur. Det er en stor del av å delta på 
apportprøve, som er en veldig sosial prøveform.  

(bildet under Tone Eiksund får treningstips fra Beate) 

 



   
 

   
 

 
Man venter på tur 

 



   
 

   
 

Vannapport 

 



   
 

   
 

 

 
Tone og Silva, ekvipasjen med best utvikling. 

 
Instruktørene takker for årets apportsamling! 



   
 

   
 

Årets apporthund AK 2025 

Nr.1 Irsk setter KYGO og Iwona Wasak er årets AK apporthund med 21 poeng. Kygo har fått 2x1.AK, 2x2AK 
og 3x3AK. Kygo er 100% premiert i apport i 2025. 

 
 

 



   
 

   
 

Nr. 2. Weimaraner Skyttens Kitchi og Kirsti Sætran med 18 poeng og 3x1.AK. 

Nr. 2. Korthår Vorsteh Nordic Namistas AIK Alexis og Knut Olav Rindarøy med 18 poeng og 3x1.AK. 

Nr. 4. Weimaraner Skyttens Vaio Armaron med 14 poeng og 1x1.AK, 2x2.AK og 2x3.AK 

Ingen innmeldte premier i UK. 

 

Damesamling Ørskogfjellet 5.-7.september 

Årets damesamling gikk av stabelen fredag 5. til søndag 7. september. Også dette arrangementet ble raskt 
fullbooket. Gjennom markedsføringen oppfordret vi nye medlemmer til å delta. Også i år var det noen av 
deltakerne som hadde sin første fuglehund. De aller fleste ønsker å ha en hund som fungerer på jakt og til 
hverdags. Noen hadde som mål å starte på fuglehundprøve. Hovedkvarter var Fjellstova, som alltid 
tilrettelegger prima for oss. Fredag møttes vi til kartlegging av forventninger og målsetninger for 
deltakerne.  

 



   
 

   
 

Været i år var akkurat like godt som foregående år og vi fikk ei helg med varmt vær og vanskelig ryper. Vi 
delte oss i to parti, ene partiet gikk høyt sammen med Kamilla og det andre gikk lavt sammen med Beate. 
Partiene møttes til lunsj og etter lunsj byttet instruktørene deltakere. Instruktørene gikk i samme terreng, 
men deltakerne var forskjellige. Verken før eller etter lunsj kunne vi skryte av veldig mange fuglekjenninger.  

Men humøret på damene var det likevel ingenting å si på. Tradisjonen tro avsluttet vi lørdag med bad i 
Dynjafossen og middag på Fjellstova. Flere av hundene og førerne hadde fin utvikling i løpet av helgen. Og 
vi håper å se dem alle igjen! 

 

            

 

 



   
 

   
 

Årets deltakere, blide og fornøyde til tross for kun noen få ryper i luften.

 

 

Kurs i Fase 2 instruktør, Smøla 21.-23.november 

Helgen 21.-23. november holdt klubben «Fase 2 instruktørkurs», kombinert med «Nybegynnerkurs» på 
Smøla. 

Noen møttes allerede torsdags kveld for å trene egne hunder fredag formiddag. Smøla er lunefull når det 
gjelder været, og det var derfor ingen overraskelse at vi måtte frem med skia på fredag. Etter tre timer i 
terrenget var både hunder og førere gjennomvåt, uten at vi så en eneste rype. Alle rypene satt nemlig langs 
vegkanten på veg tilbake til bilene. 

Fredags ettermiddag startet teoriundervisningen. I forkant hadde hver kandidat gjort noen egenstudier og 
levert hjemmeoppgaver til Tor. Og Tor møtte som vanlig godt forberedt. Kurset var glimrende planlagt med 
teori og praksis. Etter noen timer med forelesning, god læring og både livlige og heftige diskusjoner, avsluttet 
vi kvelden med pizza og mer hundeprat. 



   
 

   
 

 

Lørdag morgen fortsatte vi med teoriundervisning noen timer, mens vi ventet på at vinden skulle løye, regnet 
skulle avta og sola titte fram. Og midt på dag var vi på veg ut i terrenget for praksis. Sola lot vente på seg, 
regn og vind fortsatte som før, men folk med fuglehund lar seg ikke stoppe av slike små bagateller. Er det 
muligheter til «ryper i luften» er vi vel ikke vonde å be?  



   
 

   
 

 

Tre ferske fuglehundeiere hadde også tatt turen til Smøla denne helgen, slik at instruktørene fikk reel 
erfaring med å lede/instruere i «Føring av hund i fjellet». Så denne helgen gikk teori og praksis hånd i hånd, 
under tygg og god veiledning fra helgens hovedinstruktør Tor Steigedal. Vi fikk se unge hunder som utviklet 
seg godt i løpet av dagen, og hundeførere som fikk erfare at innkalling, sitt og kontakt ikke alltid er like enkelt 
å få til når det lukter av rype. Og når solnedgang var et faktum, uten at vi hadde sett så mye til denne, måtte 
vi avslutte dagen ute før mørket falt på. 

Om kvelden fikk vi levert mat på døren fra Pukky’s Thaimat, og vi koset oss med god mat, drikke og flere 
artige hundehistorier. Men som alle vet, en lang dag «krever sin mann» og skulle man være opplagt til en 
dag til i Smølamyrene må en også sette av tid til restitusjon og for å fordøye dagens mange opplevelser. 

Søndag morgen ryddet vi ut av hyttene, og møttes i terrenget til klokka 10. De unge hundene hadde hatt god 
utvikling siden dagen før, det var tydelig at det hjalp å sove på opplevelsene. Også instruktør-kandidatene 
hadde hatt godt av å sove på erfaringene fra dagen før, og alle fikk gode og konstruktive tilbakemeldinger 
fra Tor. Vi avsluttet dagen i terrenget og satte nesen og kursen hjemover med ryggsekken full av erfaringer 
og håp om autorisasjon. 



   
 

   
 

 

Formålet med instruktørutdanningen i FKF er å utdanne lokale instruktører til sine egne klubbers 
arrangement for å bedre jakthunden, hundeholdet og deres omdømme i samfunnet. Etter endt utdanning 
må kurseleven skrive «Standardavtale for lokale instruktører i FKF» med en medlemsklubb i FKF før 
autorisasjon gis. Møre og Romsdal fuglehundklubb kan nå sende inn søknad om autorisasjon for fire nye 
instruktører. 

Vi takker alle sammen for ei trivelig helg, en spesiell takk til Tor Steigedal, og de tre «nykommerne» som 
stilte seg til disposisjon for instruktørene! 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Seniortreff 

Det ble arrangert 6 seniortreff på Fjellstova på Ørskogfjellet, med varierende oppmøte. Treffene var ment 
som et samlingspunkt for våre pensjonister, så de ble holdt på onsdager fra klokka 12. Vintertreffene hadde 
høyere oppmøte enn høsttreffene. Besøkstallene varierte fra 2-7. 

Praten gikk uansett livlig rundt bordet, og vi fikk høre mange morsomme historier fra «hine hårde dager». 
Noen diskusjoner rundt dagens fuglehundhold, prøver, utstillinger og praksis ble det også. 

 

 

 

 

 

 

Videoforedrag med Alexander Kristiansen  



   
 

   
 

I samarbeid med Molde JFF inviterte vi Alexander Kristiansen med sitt videoforedrag til oss på Eventyrlige 
Skaret den 9.april. Han holdt et engasjerende foredrag med fantastiske videosnutter fra jakt og 
apporttrening. Her var det nok mange som fikk gode tips om videre arbeid med hundene sine. Alexander er 
både apportprøvedommer, jaktprøvedommer og ikke minst ivrig jeger. 

 
Foredraget var delt inn i tre deler; grunnleggende apport-trening, med unghund i fjellet og ro i oppflukt og 
skudd. I den første delen fik vi følge engelsksetteren Symra fra hun var 9 uker gammel. Med belønningsbasert 
trening lærte hun ekstremt fort og apporterte tørket fugl bare 3 måneder gammel. Deretter fikk vi bli med 
Symra på fjellet for første gang og fikk se de første fuglekontaktene hennes. Deretter fulgte en sekvens med 
rypejakt i Finnmark hvor Symra begynte med å støkke og forfølge fugl. Utover jaktuken var læringskurven 
ekstremt bratt og mot slutten ble hun rolig i fugl, til og med når det ble skutt double for henne. Den siste 
delen av foredraget ble det fokusert på ro i oppflukt og skudd og da fikk vi se mange praktiske eksempler fra 
jakt hvor det ble felt mye fugl for hundene. Helt til slutt  var Alexander innom læringsprinsipper for hund og 
praktiske råd og tips til hvordan få en lydig hund i fugl.  



   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Plan for drift og aktivitet 2026 

Februar 

01.02. Treningsdag for nybegynnere 

04.02. Styremøte 

22-27.02. Terreng Ørskogfjellet stengt grunnet jaktprøve 

Mars 

28.02 – 01.03. Jaktprøve på Ørskogfjellet, UK og AK 

04.03. Årsmøte 

18.03. Foredrag på Skaret med Roger Hermanstad og Stig-Håvard Skain Hansen 

14-20.03. Terreng Ørskogfjellet stengt grunnet jaktprøve 

21-22.03. Jaktprøve på Ørskogfjellet, UK, AK, VK 

25.03. Styremøte 

April 

15.04. Oppstart dressurkurs i Ålesund 

Mai 

01.05. Oppstart fase 1 dressurkurs,  nøyaktig tidspunkt må tilpasses fase 3 instruktør. 

12.05. Oppstart dressurkurs i Molde 

30-31.05. Kurs, apportprøve på Ørskogfjellet i samarbeid med Dovrefjell fuglehundklubb 

Juni 

06.06. Ustilling på Ørskogfjellet med klubbmorro 

13.06. Fuglehundtinget 

17.06. Styremøte 

August  

01.08. Dressur og lufteområde i Moldemarka åpner 

21.08. Treningsterrenget på Ørskogfjellet åpner  

September 

04-06.09.Damesamling 



   
 

   
 

Oktober 

09-16.10 Ørskogfjellet stengt grunnet jaktprøve 

17-18.10 Jaktprøve med fullkombinert på Ørskogfjellet 

21.10 Styremøte 

Desember  

02.12 Styremøte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Økonomi  

 

 



   
 

   
 

 



   
 

   
 

 



   
 

   
 

 



   
 

   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Forslag til budsjett for 2026 

 

Medlemskontingenter 73 850 Forutsatt 211 betalende medlemmer. 
Inntekter fra Jaktprøver og utstillinger 95 000  

Momskompensasjon 18 600 Forutsatt full utbetaling. 
Andre inntekter 90 000  
Sum inntekter 277 450  

   
Utgifter   

Styrehonorar 12 000  
Terrengleie 9 000  

Domene 8 000  
Rekvisita / premier 15 000  

Kontingenter forbund (NKK/FKF) 15 000  
Fuglehundtinget 10 000  

Dommer- og instruktør utvalg (lokalt og FKF) 10 000  
Kostnader jaktprøver og utstilling 80 000  

Møtekostnader 5 000  
Utdanning nye instruktører 5 000  

Damesamling/rekruttering ungdom/nybegynnere 5 000  
Andre Kostnader 100 000  

Bankgebyr 2 000  
Sum utgifter 276 000  

   
Resultat 1 450  

   
Finansinntekter 9 000  
Finansutgifter   

Resultat finansposter 9 000  
Årets resultat 10 450  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Materialoversikt 

 
 



   
 

   
 

Innkomne forslag 

Ingen innkomne forslag.  

 

Valg 

 

 

 



   
 

   
 

 

 

Takk for oppmøte og vel hjem! 

 

 


